



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจร คสล. ถนนสายเนินสะแก ซอย ๕ หมู่ที่ ๕ ตำบลพานทอง เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจร คสล. ถนนสายเนินสะแก ซอย ๕ หมู่ที่ ๕ ตำบลพานทอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๕,๐๐๐.- บาท (หกแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจร คสล. ถนนสายเนินสะแก ซอย ๕ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๖๑๓,๗๘๗.๘๕ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|------------------|---------|---------|------------------------------|
| ๖.๑ นายทวัฒน์ | สารีศรี | ตำแหน่ง | ปลัดอบต.พานทองหนองกะเซะ |
| ๖.๒ นายสมเจฏ | สามารถ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นายนันทวัฒน์ | แถวโสภา | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |

เสนอ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทวัฒน์ สารีศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเจฏ สามารถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนันทวัฒน์ แถวโสภา)

- พิจารณา

(นายทวัฒน์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

- อนุมัติ

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร คสล. ถนนสายเนินสะแก ซอย 5 หมู่ที่ 5 ตำบลพานทอง
ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร
รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของ อบต.พานทองหนองกะซะ
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายเนินสะแก ซอย 5 หมู่ที่ 5 ต.พานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี
ประมาณการโดย วนุญธวัชณ์ แก้วโสภา หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบเลขที่ 08 / 2567

ประมาณราคาเมื่อ 18 ธ.ค. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทาง								
	งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม หนา 0.15 ม.	45.00	ตร.ม.	73.45	3,305.25	1.3642	100.20	4,509.02	
	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	46.92	ลบ.ม.	553.84	25,986.17	1.3642	755.55	35,450.33	
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	696.34	ตร.ม.	441.61	307,510.71	1.3642	602.44	419,506.11	
	งานขยายทางเชื่อมปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	12.00	ตร.ม.	441.61	5,299.32	1.3642	602.44	7,229.33	
	งานขยายไหล่ทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	180.00	ตร.ม.	334.97	60,294.60	1.3642	456.97	82,253.89	
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	144.00	ม.	107.03	15,412.32	1.3642	146.01	21,025.49	
3	งานวางท่อ								
	ท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นรางชั้น 3 ขนาด ศก. 0.80 ม.	4.00	ม.	1,779.19	7,116.76	1.3642	2,427.17	9,708.68	
	งานต่อปากบ่อพัก	14.00	บ่อ	1,500.00	21,000.00	1.3642	2,046.30	28,648.20	
	งานเชื่อมประสานท่อเข้าบ่อพักเดิม	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80	
รวมราคากลาง					449,925.13			613,787.85	
ตัวอักษร				หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์				613,787.85	

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ
7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ
8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

=	449,925.13
=	-
=	-
=	-
=	1.3642
=	-
=	-
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายทวิตพงษ์ สารีศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมเจษฎ์ สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ แก้วโสภา)